



Jämtlands Läns
Landsting



LS/B37/2009

Kommun
Förbundet

Överenskommelse mellan landstinget och Åre kommun i Jämtlands län gällande vårdplaneringssystem Meddix

Landstinget i Jämtland har genom upphandling tecknat avtal för tiden 2007-09-01 till 2010-08-31, med möjlighet för Landstinget att förlänga avtalet med som längst trettiosex (36) månader med TietoEnator Healthcare & Welfare AB Sverige gällande nyttjande av vårdplaneringssystemet Meddix för Jämtlands läns landsting och kommuner.

Landstinget ansvarar för kontakterna med leverantören genom av landstinget utsedd person.

Pris

Kostnaden för inskrivningsmeddelande delas lika mellan landstinget och respektive kommun. Leverantören debiterar landstinget och landstinget i sin tur fakturerar kommunen kvartalsvis. Pris per påbörjad vårdkedja är 45 kronor för tiden 2007-09-03 till 2008-08-31. Avtalspart får därefter, en gång per år, begära prisjustering baserad på dokumenterad, visad, kostnadsförändring, exempelvis med användning av ett relevant officiellt, index. Som basmånad skall oktober år 2007 gälla.

Prisjusteringsöverenskommelse skall upprättas skriftligt och godkännas av Landstinget. Prisjusteringen träder i kraft tidigast en månad efter undertecknandet.

Fakturorna ställs till Åre kommuns faktura adress – Redovisningsavd, Box 201, 830 05 Järpen. REFERENS ID 7500

Support

Landstinget har utbildat superanvändare i kommunerna och dessa ska i första hand kontaktas vid problem. Superanvändaren kan i sin tur vända sig till landstingets kontaktperson. Vid driftstörningar kontrollerar kommunen först att inte felet finns inom kommunens intranät innan landstingets kontaktperson kontaktas.

Landstinget anordnar användarträffar för samtliga superanvändare 2 ggr/år och extra träffar vid behov. Landstinget ordnar därutöver nätverksträffar för länets kommuner.

Övrigt

Ev. vidareutvecklingskostnader fördelas efter motsvarande princip. Vid behov kan uppföljningsmöten initieras av både landstinget och kommunen.

Detta avtal är upprättat i två exemplar varav parterna erhållit var sitt.

För Landstinget i Jämtland
Östersund den 2009-07-01

För Åre kommun
Järpen den 2009-06-04



